
迎え 送り  迎え  送り
ルート 時間 ルート 時間 ルート 時間 ルート 時間

プール発 7:40 プール発 9:50 プール発 11:40 プール発 13:50
3 たちばな保育園 7:43 1 鯉寿司 9:51 1 馬絹郵便局 11:43 1 馬絹郵便局 13:53
4 不動ヶ岡住宅 7:44 2 ファミリーマート川崎向ヶ丘店 9:52 2 馬絹第2公園 11:44 2 馬絹第2公園 13:54
5 上作延子供文化センター 7:45 3 たちばな保育園 9:53 3 金山バス停手前 11:45 3 金山バス停手前 13:55
6 三井住宅 7:46 4 不動ヶ岡住宅 9:54 4 梶ヶ谷小学校 11:47 4 梶ヶ谷小学校 13:57
7 上作延バス停前 7:47 5 上作延子供文化センター 9:55 5 梶ケ谷３・4丁目 11:48 5 梶ケ谷３・4丁目 13:58
8 ファミリーマート上作延店 7:48 6 三井住宅 9:56 6 梶ヶ谷子供文化センター 11:49 6 梶ヶ谷子供文化センター 13:59
9 南原小学校前 7:49 7 上作延バス停前 9:57 7 ふじスーパー（ことぶき） 11:52 7 ふじスーパー（ことぶき） 14:02
10 クリエイト川崎高津向ヶ丘店 7:51 8 ファミリーマート上作延店 9:58 8 野川坂上 11:54 8 野川坂上 14:04
1 鯉寿司 7:52 9 南原小学校前 9:59 9 野川台セブンイレブン 11:55 9 野川台セブンイレブン 14:05
2 ファミリーマート川崎向ヶ丘店 7:53 10 クリエイト川崎高津向ヶ丘店 10:01 10 子の神信号先 11:58 10 子の神信号先 14:08
11 サン歯科 7:54 11 サン歯科 10:04 11 有馬しらゆり幼稚園 11:59 11 有馬しらゆり幼稚園 14:09
12 梶ヶ谷セブンイレブン 7:58 12 梶ヶ谷セブンイレブン 10:08 12 川崎北高校 12:00 12 川崎北高校 14:10
13 梶ケ谷プラザビル 7:59 13 梶ケ谷プラザビル 10:09 13 有馬つつじ公園 12:02 13 有馬つつじ公園 14:12
14 梶ヶ谷タリーズ前 8:00 14 梶ヶ谷タリーズ前 10:10 14 宮前信号ファミリーマート　　　 12:04 14 宮前信号ファミリーマート　　　 14:14
16 西梶ケ谷小学校前 8:06 16 西梶ケ谷小学校前 10:16 15 愛児園 12:05 15 愛児園 14:15
17 虎ノ門宿舎前 8:07 17 虎ノ門宿舎前 10:17 16 小台東公園 12:06 16 小台東公園 14:16
18 青少年の家 8:08 18 青少年の家 10:18 17 西平台信号 12:08 17 西平台信号 14:18
19 宮崎中学校 8:09 19 宮崎中学校 10:19 18 公務員住宅 12:09 18 公務員住宅 14:19

プール着 8:10 プール着 10:20 プール着 12:10 プール着 14:20

 迎え  送り  迎え  送り
ルート 時間 ルート 時間 ルート 時間 ルート 時間

プール発 7:40 プール発 9:50 プール発 11:40 プール発 13:50
1 馬絹郵便局 7:43 1 馬絹郵便局 9:53 1 花園橋 11:42 1 花園橋 13:52
2 馬絹第2公園 7:44 2 馬絹第2公園 9:54 2 東平台信号 11:45 2 東平台信号 13:55
3 金山バス停手前 7:45 3 金山バス停手前 9:55 3 たんぽぽ 11:46 3 たんぽぽ 13:56
4 梶ヶ谷小学校 7:47 4 梶ヶ谷小学校 9:57 4 宮前休日診療所 11:47 4 宮前休日診療所 13:57
5 梶ケ谷３・4丁目 7:48 5 梶ケ谷３・4丁目 9:58 5 ライフ東有馬店 11:48 5 ライフ東有馬店 13:58
6 梶ヶ谷子供文化センター 7:49 6 梶ヶ谷子供文化センター 9:59 6 宮崎小学校 11:50 6 宮崎小学校 14:00
7 西福寺 7:50 7 西福寺 10:00 7 小台公園 11:54 7 小台公園 14:04
8 ユニーブル宮崎台 7:51 8 ユニーブル宮崎台 10:01 8 Sun　Hill　2 11:55 8 Sun　Hill　2 14:05
9 ベルビーチ 7:52 9 ベルビーチ 10:02 9 土橋小学校 11:56 9 土橋小学校 14:06
10 西松屋 7:53 10 西松屋 10:03 10 FUKUFUKU（パン屋） 11:57 10 FUKUFUKU（パン屋） 14:07
11 宮前休日診療所 7:54 11 宮前休日診療所 10:04 11 土橋保育園前 11:57 11 土橋保育園前 14:07
12 ライフ東有馬店 7:54 12 ライフ東有馬店 10:04 12 Fit Care DEPOT 11:58 12 Fit Care DEPOT 14:08
13 宮崎小学校 7:57 13 宮崎小学校 10:07 13 スカイドエリング 12:00 13 スカイドエリング 14:10
14 宮前信号ファミリィーマート 7:58 14 宮前信号ファミリィーマート 10:08 14 ヴィルヌープ鷺沼1号館 12:01 14 ヴィルヌープ鷺沼1号館 14:11
15 小台公園 7:59 15 小台公園 10:09 15 宮前平交番 12:03 15 宮前平交番 14:13
16 宮前平交番 8:01 16 宮前平交番 10:11 16 富士見台小学校 12:04 16 富士見台小学校 14:14
17 宮前平公園 8:03 17 宮前平公園 10:13 17 KABOS書店前 12:07 17 KABOS書店前 14:17
18 アバコスタジオ 8:04 18 アバコスタジオ 10:14 18 宮前平中学校 12:08 18 宮前平中学校 14:18
19 プラウドシティー宮崎台W 8:06 19 プラウドシティー宮崎台W 10:16 19 宮前平小学校バス停先 12:09 19 宮前平小学校バス停先 14:19
20 プラウドシティー宮崎台E 8:07 20 プラウドシティー宮崎台E 10:17 プ－ル着 12:10 プ－ル着 14:20

プール着 8:10 プール着 10:20

白バス　馬絹・土橋方面
12/25～12/28　　8：20～9：30 12/25～12/28　 12：20～13：30

1号バス　上作延・梶ヶ谷方面 1号バス　馬絹・梶ヶ谷・有馬方面
12/25～12/28　8：20～9：30 12/25～12/28　 12：20～13：30

白バス　宮前平・梶ヶ谷方面

【冬休み短期教室バス時刻表】

《送迎バス運行》 ★午前の部、午後の部共に送迎バスを運行致します★

・ルート、運行時刻等は、上記またはHP「冬休み短期水泳教室」をご覧ください。

・会員さま、非会員さま問わずバス定員の都合上「完全予約制」とさせて頂きます。（予約、申込みがないと乗車出来ません）

・会員さま：受付、またはメールにて「バス希望・バス停名」をお知らせください。

・非会員さま：短期教室参加費をご入金の際、「バス希望・バス停名」をお知らせください。



・非会員さま：短期教室参加費をご入金の際、「バス希望・バス停名」をお知らせください。


